

Langlække Ejendomme ApS

Chr. Richardts Vej 3, 5230 Odense M
CVR-nr.: 44 28 55 33

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. april 2026

Morten Langløkken Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 12 71 00
Odense@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langløkke Ejendomme ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 44 28 55 33 Stiftet: 6. september 2023 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Langløkke Morten Langløkke Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -72 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Oplysning om kapitalforhold og finansiering

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2025 i alt -96 tkr. og selskabskapitalen udgør 40 tkr., hvorfor selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabskapitalen forventes reetableret via overskud på selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ultimative kapitalejere har stillet finansiering til rådighed i forbindelse med investering i ejendomme samt løbende drift.

Selskabets anpartshaver NE-AS Invest ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring til selskabet. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til at servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Bruttofortjeneste		211.183	148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.038	-35
Driftsresultat		153.145	113
Andre finansielle indtægter		305	2
Øvrige finansielle omkostninger		-228.917	-186
Resultat før skat		-75.467	-71
Skat af årets resultat	1	3.403	7
Årets resultat		-72.064	-64
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.064	-64
I alt		-72.064	-64

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Investeringsejendomme		5.814.484	2.992
Materielle anlægsaktiver	2	5.814.484	2.992
Anlægsaktiver		5.814.484	2.992
Udskudte skatteaktiver		10.514	7
Periodeafgrænsningsposter		7.686	8
Tilgodehavender		18.200	15
Likvide beholdninger		10.696	140
Omsætningsaktiver		28.896	155
Aktiver		5.843.380	3.147

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Anparts kapital		40.000	40
Overført resultat		-135.756	-64
Egenkapital		-95.756	-24
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.704.912	1.705
Deposita		71.838	51
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.776.750	1.756
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.803	27
Gæld til associerede virksomheder	4	3.867.235	1.133
Gæld til kapitalinteressere		264.933	255
Anden gæld		415	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.162.386	1.415
Gældsforpligtelser		5.939.136	3.171
<hr/>			
Passiver		5.843.380	3.147

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Medarbejderforhold 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-63.692	-23.692
Forslag til resultatdisponering		-72.064	-72.064
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-135.756	-95.756

Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-3.403	-7
	-3.403	-7

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendør
Kostpris 1. januar 2025	3.027.050
Tilgang	2.880.828
Kostpris 31. december 2025	5.907.878
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	35.356
Årets afskrivninger	58.038
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	93.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	5.814.484

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.704.912	0	1.704.912	1.704.913
Deposita	71.838	0	71.838	51.388
	1.776.750	0	1.776.750	1.756.301

4 | Gæld til associerede virksomheder

Selskabet NE-AS Invest ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til moderselskabet NE-AS Invest ApS.

Saldoen udgør pr. balancedagen 3.867 tkr

5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.725 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør:

kr.

Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
7 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.		
Langløkke Ejendomme ApS Noter		13
